
 
 
 
 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 
 
 
Предмет: Барање за термин за уништување на отпад 
 
 
 
 Ве молиме да ни обезбедите термин за уништување на следниот вид 
на отпад _______________________________________________________. 
 Во прилог Ви доставуваме: 
 
 Идентификационен формулар, 
 Транспортен формулар и  
 Спецификација на отпадот, заверено со архивски број 

 
 
 
 
 
 
 
 
Датум              Потпис на Барателот 

 
МЕМОРАНДУМ НА ФИРМАТА  


